ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH

Số:           /UBND-KT
Về việc rà soát, đánh giá

tổng kết chính sách hỗ trợ

nhà ở đối với người có công

với cách mạng, thân nhân

liệt sĩ theo Quyết định số

21/2024/QĐ-TTg

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Dinh, ngày        tháng  9  năm 2025

Kính gửi: Sở Xây dựng

Thực hiện Công văn số 1601/SXD-QLN ngày 19/9/2025 của Sở xây dựng

về việc rà soát, đánh giá tổng kết chính sách hỗ trợ nhà ở đối với người có công

với cách mạng, thân nhân liệt sĩ theo Quyết định số 21/2024/QĐ-TTg.

UBND xã Ba Dinh báo cáo kết quả thực hiện như sau:

Tổng số hộ thực hiện thuộc chương trình hỗ trợ nhà đối với người có công

với cách mạng, thân nhân liệt sĩ trên địa bàn xã theo Quyết định số 46/QĐ-UBND

ngày 15/01/2025 của UBND huyện Ba Tơ: 17 hộ/2 xã (Ba Dinh, Ba Giang cũ);

trong đó: 10 hộ/10 nhà xây mới, 07 hộ/07 nhà sửa chữa

( Chi tiết có phụ lục 01 kèm theo)

UBND xã Ba Dinh kính báo cáo./.

 Nơi nhận:
- Sở Xây Dựng tỉnh Quảng Ngãi;

- CT, PCT (pt) UBND xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT, PKT (Rinh).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Quang Trung

		2025-09-24T16:52:13+0700